
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

245
Besluit van 1 mei 1986 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 3 
juli 1985, Stb. 385, houdende wijziging van 
artikel 240 van het Wetboek van Strafrecht en 
van enige andere bepalingen

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Justitie van 28 april 1986, 
Stafafdeling Wetgeving publiekrecht, nr. 181/686;

Gelet op artikel IV, eerste lid, van de W et van 3 juli 1985, Stb. 385, 
houdende wijziging van artikel 240 van het W etboek van Strafrecht en 
van enige andere bepalingen, zoals dat is gewijzigd bij de W et van 23 
april 1986, Stb. 206, houdende partiële wijziging van het W etboek van 
Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering, de W et op de rechterlijke 
organisatie, de W et op de economische delicten, de Vreemdelingenwet 
en enkele andere wetten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

A rtik e l I

De onderdelen A en C to t en met H van artikel I alsmede artikel II van 
de W et van 3 juli 1985, Stb. 385, houdende wijziging van artikel 240 van 
het W etboek van Strafrecht en van enige andere bepalingen, treden in 
werking op 21 mei 1986.

A rtik e l II

Onderdeel B van artikel I van de W et van 3 juli 1985, Stb. 385, 
houdende wijziging van artikel 240 van het W etboek van Strafrecht en 
van enige andere bepalingen, treedt in werking op 27 juli 1986.

Onze M inister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 1 mei 1986
Beatrix

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

Uitgegeven de vijftiende  mei 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SSttaaaattssbbllaadd  11998866  224455


	stb-1986-245



